
Vězni

Zrní

Plno krásných spokojených lidí
plno krásných umělohmotných lidí
bereme cokoliv, hlavně ať to nebolí
bereme, bereme, jedeme, hrajeme
bílý proti červeným, kdo je s kým?
s kým seš ty? Jaký máš dres?
další plný den
jsem umělohmotnej, jsem umělohmotnej

Hniju, hniju, hniju
hniju, hniju, hniju
mám všechno, mám přeplněnou hlavu mám přeplněnou hlavu mám hlavu
další plný den 
vyhrávám, vyhrávám
tohle je zlatý věk
tohle je počítačová hra

Tohle je moje hra 

proti tmě
moje krásně plná hlava
proti samotě
tohle je moje hra
proti tmě
moje krásně plná hlava
proti samotě 

Plno krásných přeplněných lidí
plno krásných umělohmotných lidí
plný svět
22, 23, 24, 25
bereme, bereme, hnijeme hrajeme bílý!
proti červeným
s kým seš ty? Jaký máš dres?

jména, čísla, další den
jsem umělohmotnej
jsem umělohmotnej!

Plno krásných spokojených lidí
plno krásných umělohmotných lidí
plno silnic, co se kříží
plno svítících lží
plno důvodů
plno vysvětlení
přerušit samotu, opít strach
bereme cokoliv, hlavně ať to nebolí
další, další den
tohle je počítačová hra
já chci ven

Tohle je moje hra 
proti tmě
moje krásně plná hlava
proti samotě
tohle je moje hra
proti tmě
moje krásně plná hlava
proti samotěTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

